p̄ior. tū simulat genuit^o oalti
q̄stia facti et e^o. Et p̄ istas con
dicioes d^r. ca^o. 24^o. non e^o ma
licia s̄ neq̄aa mulieris. et
p̄ hoc dicitur. Si decipit e^o
q̄ ut d^r. ca^o. 9^o. p̄ sp̄m mulie
ru^o multi perierunt. Intelli
gendū tū e^o istud de mulieribus
malis cum de bonis multa bona
dicantur a sanctis et doctoribus
q̄ ut dicit horrestus et auum
pulchru^o. s̄ mulier pulchrior auro
ca^o. 26^o. mulieris bone b̄ḡ uiz
et si insidiato su^o ad hostium via
m̄ mei. h̄ ase remouet p̄m̄ adul
teri. q̄ adulteri oculo obfuit ca
lignem ut d^r. sup^o. 20^o. ideo q̄
obfuit de nocte obstium viam
sui vtilis uxorē trahere possit
vere insidiari d^r. q̄ stulti e^o asulta
re p̄ hostium ca^o. 20^o. vnde de me
retrice d^r. puer. 13^o. fouca p̄fida
meretrix insidiatur in via et e^o.
et p̄ hoc puer. q^o. longe fac ab
ea viam tuam et foris domus
illig ne appinques tūc sub quira
cione pene ostendit se innocēte
de hoc et penam p̄mit. d. scortū
sit vxoz mea. et s̄ cam inaur
uent^o aly. scortum. i. meretrix.
et d^r. p̄m̄ ḡrasmū q̄ exoriat
p̄m̄ p̄p̄am d^r. a scorte grece q̄
e^o dulce latine. q̄ scortatoribus dul
cis. et in hoc duo inuit. s̄ qd
habeat si hoc comiserit cordis
angustiam et p̄sone infamiam.
angustia in hoc q̄ dicit. et s̄ illa
et e^o. q̄ vix et vxoz sunt vna ca
ro et indissolubili vincto nō s̄
sacū. s̄ amoris quingunt^o. si vno
corū formet^o ille q̄ remanet fi
delis in mensō dolore auacatur
q̄ sit dissolucio cōtinuū vnde plu
res ostenderunt qui ex dolore so
ci amissi se occiderunt. Infamia
d^r decipitur cum d^r. scortum et e^o nā
homo p̄m̄ vxozis diffamatur et
male q̄ nō e^o in causa sic d^r. Ju
uenalis in satira ad postumū. et
in vitup̄atione vxoz vituperatur
p̄caum scorti vix e^o vno p̄m̄

nephas

iniquitas

ut dr' puer. 6. et ista e' pena de
bita p'ro. s' ut e' fiat q' alteri
vno fieri facere. et ista penam
p'mit Iere. 17. sic' facit facte
ei. Quia tñ erat in antiq' legema
ledictio maxima sic' de u'rd. 38.
accipies uxorem et alia dormiet
cum ea i'vo sub condicione. s' si
comisit adulterium q' tantum
scandalu' et maledictio ueniat s'z
se. Et statim cum pene uel q' istd'
sit magnum malu' Inuit. d. h'
nephas e' et iniquitas mea maxima
et in hoc notat q' e' ignominiosu'
et post d'p'nosum. Et ignis et c'
et notantez loq' qz tantu' e' p'am
adultery q' nephandu' e' i. non
fandu' tamq' ignominiosu'. sicut
puer. 6. dr'. adulter turpitudiez
et ignominiosu' e' congregat. uel
forte dicit hoc. nephas quo ad
deum. et iniquitas e' quo ad p'p'i'
et ante nephas e' et iniquitas qz.